
Obec Vítkovicc, IČo 276260
Vítkovic e 243

512 38 Vítkovice v Krkonoších

zveř,ejňuje

ve smyslu rrst. § 39 odst. 1 zákona č, 12812000 Sb,, o obcích (obecní zíízení), ve znění
pozdějších předpisů,

zámér směny pozemkŮ:

pozem. parc. č. 72213 o výměře 163 m2, p.č.72214 o výměře 1 359 m2, které
jsou oddělenými částmi parcely p. č. 7'22l[, pozem.parc.č. 7 I0l8 o výměře
3B3 m2, která je oddělenou částí p.č.7I0ll a pozem.parc.č. 71019 o výrněře
7 ^', která je oddělenou částí p.p.č. 7l0l7 vše dle geometrického plánu
č. l281-8612021 v k.ú. Vítkovice v Krkonoších ve vlastnictví Obce Vítkovice

S

pozem. parc. č. B86/5 o výměře I9I2 m2,kteráje oddělenou částí parcely p.č.
88612 dle dle geotttetrického plánu č. I28I-861202I
v k.ú. Vítkovice v Krkonoších ve vlastnictví Correia Evy, Vocáska Jaroslava,
Vocáska Stanislava a MIJDr. Vocáska Zdeňka

Ve Vítkovioích drre 7 .3.2022
Milarr Ryclrtr,

íibn,c
tť: C",:z§2l,,ir,
5l:| :i8
t*:. 48 | 5!2 7

Poltčení:
zveřejnění zátněru adresného prodeje nebo směny nemovitého majetku nebrání
osobám v podání návrhu na jirrý způsob nakládání s tímto majetkenr

o i: e c,;í,Du i t ku v l uev krk. cz
www,vitkovicevkrk.cz

jiným

Vyvěšeno :7.3.2022
Sejmuto : 23.3.2022

sbec vítkovice
tč onzzetor, ntč czoozlozoo
|r] 2 í]B Vítkt;vice v Krk. 243
tFi.48l 5B2 T30 A

1


